
Platnost od 1.6.2012

Cena s DPH

Jednozásuvková Jednozásuvková

hluboká

Dvouzásuvková Dvouzásuvková

hluboká

Třízásuvková Dveřová spodní

levá/pravá

Prosklená spodní

levá/pravá

Dveřová nízká 

sklopná pevná záda

Dveřová sklopná 

pevná záda

Šířka: 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm

Výška: 170 mm 170 mm 340 mm 340 mm 510 mm 510 mm 510 mm 340 mm 510 mm

Hloubka: 356 mm 526 mm 356 mm 526 mm 356 mm 356 mm 359 mm 356 mm 356 mm

Obj. číslo: D01 D01H D02 D02H D03 D12L / D12P D13L / D13P D24V D25V

Cena: 2 002,- 2 242,- 3 034,- 3 370,- 4 046,- 2 605,- 4 740,- 2 430,- 2 714,- 

Dveřová nízká 

výklopná

Dveřová nízká 

sklopná

Dveřová

levá/pravá

Dveřová

levá/pravá úchyt dole

Dveřová sklopná Prosklená nízká 

výklopná

Prosklená

levá/pravá

Prosklená

levá/pravá úch.dole

Šířka: 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm 680 mm

Výška: 340 mm 340 mm 510 mm 510 mm 510 mm 340 mm 510 mm 510 mm

Hloubka: 356 mm 356 mm 356 mm 356 mm 356 mm 359 mm 359 mm 359 mm

Obj. číslo: D04 D04V D05L / D05P D051L / D051P D05V D07 D08L / D08P D081L / D081P

Cena: 2 951,- 2 411,- 2 401,- 2 401,- 2 670,- 4 758,- 4 621,- 4 621,- 

Noha Stavěcí nožka Závěs

Sokl Sokl hluboký Závěs spodních

skříňěk

Šířka: 680 mm 680 mm 100 mm 20 mm 638 mm

Výška: 16 mm 16 mm 30 mm 35 mm 40 mm

Hloubka: 324 mm 494 mm 100 mm 20 mm 5 mm

Obj. číslo: D09 D09H D10 D11 D14

Cena: 809,- 838,- 179,- 58,- 655,- 

ELIS STILO

Spodní skříňky

Horní skříňky

Sokly

Spodní skříňky v sestavě musí být spojeny 
přiloženými šrouby do jednoho celku. Boky 
jednotlivých prvků je nutné předvrtat při 
montáži podle sestavy. 



Stolek
Konferenční

stolek

Police 680 Police 680

hluboká

Police 1360 Police 1360

hluboká

Šířka: 820 mm 680 mm 680 mm 1360 mm 1360 mm

Výška: 350 mm 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm

Hloubka: 820 mm 225 mm 340 mm 225 mm 340 mm

Obj. číslo: D20 D06 D06H D061 D061H

Cena: 2 898,- 1 151,- 1 238,- 1 714,- 1 775,- 

Police

Montáž všech závěsných komponentů musí provést zaškolený pracovník.  
 
Prvky řady ELIS Stilo jsou vyráběny z laminofolie v dezénu: hrušeň planá, bříza, akát, ořech Aida, buk, calvados, bělené dřevo (s příplatkem 9%). 
U skříněk D01 D01H je pro uložení CD možno použít šikmý podavač.  
 
Podmínka zavěšení je rovná zeď o síle min.15cm. Možnost uložení spodních skříněk na sokl, na nožky, kombinací obou nebo letmé zavěšení. Každá spodní 
skříňka musí mít 4 opěrné body. Při použití nižšího počtu okrasných noh je nutné je doplnit stavěcími nožkami. Počet okrasných nohou je volitelný. 
 
Nosnost horních skříněk je max.50kg. Nosnost spodních skříněk je max.100kg. Nosnost polic maximálně 25kg. 
Pro letmé uchycení spodních skříněk je potřeba objednat ke každé skříňce závěs D14. 
Spodní skříňky mohou být zavěšeny maximálně 120cm od podlahy po vrchní okraj skříňky. Horní skříňky musí být zavěšeny minimálně 120cm od podlahy po 
vrchní okraj skříňky. 
Kresba dřeviny jednotlivých skříněk v sestavě na sebe nenavazuje. 
 



Platnost od 1.6.2012

Cena s DPH

Šířka:

Výška:

Hloubka:

Obj. číslo: D28L D28P D29L D29P

Cena: 4 633,- 4 633,- 2 396,- 2 396,- 

Komoda 5-zásuvková

Šířka: 1020 mm

Výška: 866 mm

Hloubka: 526 mm

Obj. číslo: D30L D30P D34

Cena: 7 106,- 7 106,- 7 224,- 3 872,- 7 022,- 

359 mm 526 mm 526 mm

D31 D32

420 mm 1360 mm 2040 mm

1716 mm 340 mm 340 mm

Prosklená vitrina levá - pravá 2-skříňka s nikou 3-skříňka s nikou

D26 D27

1 046,- 1 577,- 

170 mm 340 mm 1020 mm 1020 mm

170 mm 170 mm 359 mm 356 mm

Závěsná skříňka na CD univerzal 

vodorovná i svislá

Závěsná skříňka nika Univerzální skříňka prosklená levá - pravá Univerzální skříňka plné dveře levá - pravá

680 mm 680 mm 340 mm 340 mm

ELIS STILO

- Univerzální skříňka D28L/P a D29L/P může stát samostatně nebo být zavěšena na zdi  
- Vitrina D30L a D30P v případě použití jako samostaně stojící musí být ukotvena do zdi.  
- Skříňky D31, D32 a komoda D34 nejsou určeny k zavěšení na zeď.  


